OVADO
1 3 JUN. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao setor competente, solicitando medidas com

relação a quantidade de moradores de ruas que ficam na praça Monsenhor Marcondes,

considerando estarem utilizando o espaço para fazerem suas necessidades fisicas.

REQUERIMENTO N° 1128/2016
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO SETOR
COMPETENTE. SOLICITANDO MEDIDAS COM RELAÇÃO A
QUANTIDADE DE MORADORES DE RUAS QUE FICAM NA PRAÇA
MONSENHOR MARCONDES. CONSIDERANDO ESTAREM
UTILIZANDO O ESPAÇO PARA FAZEREM SUAS NECESSIDADES
FÍSICAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1307/2016
Data: 13/06/2016 - Horário: 11:34

11111111 iri 110111

Senhor Presidente

Considerando que em diversos locais da praça os moradores de rua se encontram fazendo

necessidades fisicas;

Considerando que esta um cheiro muito forte e ruim.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao
setor competente, solicitando medidas com relação a quantidade de moradores de ruas que ficam
na praça Monsenhor Marcondes, considerando estarem utilizando o espaço para fazerem suas
necessidades fisicas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de junho de 2016

Vereador Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP I Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1